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Med hjälp av Ruter kan du rapportera en beräknad 
tävling till Svensk Bridge för automatiska mästarpoäng 
och rankingpoäng. 

En del av er önskar kunna rapportera tävlingar som inte 
har beräknats med Ruter. Det går, men eftersom Ruter 
inte är designat specifikt för det får lösningen ses för 
vad den är. 

Detta dokument kommer inte i detalj beskriva hur du 
utför de olika momenten utan kommer i stället att 
hänvisa till andra dokument, närmare bestämt De fem 
stegen, Mata in namn samt Rapportera tävling. 

Stegnumreringen nedan är lite konstig eftersom den 
refererar till dokumentet De fem stegen. Det är den 
därför att steg 2 och 3 kan genomföras i valfri ordning 
och i detta exempel gäller den omvända ordningen. 

 

Steg 1 och 3 – Starta tävlingen 

Följ instruktionerna i De fem stegen för att starta en 
tävling på vanligt sätt. Välj att stänga förberedelserna 
direkt utan att mata in namn. 

När du stänger förberedelserna ska du mata in exakt 
antal bord och brickor. Detta krävs för att kunna välja 
alternativet Inget flyttschema när det är dags att välja 
sådant. 

 

Steg 2 – Mata in namn och poäng 

Därefter ska du mata in namnen uppifrån och ned, men 
innan du gör det ska du klicka på knappen Par och 
poäng för att kunna mata in poäng för respektive par. 

Inmatningsordningen spelar ingen roll. Det enklaste är 
att du använder parnumren till att indikera parens 
placering och matar in de placerade paren uppifrån och 
ned enligt resultatlistan. Använd medlemsnummer 
och/eller namnsökning som vanligt. 

I kolumnen Extra poäng ska du mata in parens poäng. 
Detta kommer att avgöra den rapporterade placeringen 
som är det enda som är intressant för mästarpoängen. 
Du får inte använda de övriga poängkolumnerna 
eftersom de inte räknas in i den totala poängen vid 
rapportering av mästarpoäng och ranking. 

Det normala är att drygt bästa tredjedelen av paren får 
mästarpoäng. Du behöver endast mata in namnen för 
dessa. 

Om du har udda antal par måste du berätta det för 
Ruter eftersom antal par är avgörande vid beräkningen 
av mästarpoängen. Det gör du som vanligt genom att 
ange ett av paren som blindpar. Placera markören på en 
av raderna utan inmatade namn, klicka på Namnmeny 
och välj menyalternativet Markera som blindpar. 

 

Du mata in vad du vill i poängkolumnen. Vid 
till exempel har 10 par kommer 4 par att få 
mästarpoäng. Då kan du mata in 4, 3, 2 
respektive 1 poäng för de tre högst placerade 
paren. Det innebär att det par som har fått 4 
poäng kommer att rapporteras som vinnare av 
tävlingen. 

 

Steg 4 – Mata in resultat 

När du är klar med namninmatningen och klickar på 
Nästa kommer du automatiskt till resultatinmatningen. 
Eftersom inga resultat ska matas in kan du klicka på 
Nästa igen för att gå vidare till den faktiska 
rapporteringen. Det finns dock ett undantag vid 
rapportering av silver- och guldtävlingar som beskrivs 
sist i detta dokument. 

 

Steg 5 – Rapportera tävlingen 

Den avslutande rapporteringen går till precis som 
beskrivs i dokumentet Rapportera tävling. 

 

Rapportera silver- eller guldtävling 

En del tävlingstyper kräver antal motståndare för att 
mästarpoängen ska kunna beräknas korrekt. Stegen 
nedan görs inifrån resultatinmatning, det vill säga steg 
4 ovan. Gör så här: 

1. I listan till vänster visas antingen alla ronder eller 
alla brickor. Välj det högsta numret som användes 
i den riktiga tävlingen. Normalt ska det alternativet 
vara längst ned i listan. 

2. Mata in två godtyckliga parnummer, dock ej 
blindparets ifall du har ett sådant. 

3. Mata in =0/0 i resultatkolumnen och tryck på 
Enter. 

Det som har hänt är att du har lurat Ruter att tro att alla 
paren, inte bara de inmatade, har det antal motståndare 
som motsvarar det högsta inmatade rondnumret. Klicka 
därefter på Nästa för att gå vidare. 


